
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
Про впорядкування адреси 

об’єкту нерухомого майна 

по вулиці Зарічна, №/№ 

 

Розглянувши звернення Попель Олени Олександрівни, що проживає по провулку 

Мічуріна, № квартира №, яка діє в інтересах Коломієць Віри Павлівни згідно довіреності 

від    28 січня 2017 року, завіреної державним нотаріусом Макаренко Т.Г., 

правовстановлюючі документи на об’єкт нерухомого майна, свідоцтво про смерть 

Коломійця Олександра Степановича, виданого 13 липня 2009 року, витяг з адресного 

реєстру міста від 02 лютого 2017 року №013 та керуючись пп. 2 п. б ст. 31 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

Впорядкувати адресу житлового будинку з господарськими будівлями та спорудами, 

які належали покійному Коломійцю Олександру Степановичу, та присвоїти адресу вулиця 

Зарічна, №/№ взамін адреси вулиця Зарічна, № «а». 

 

 

 

Заступник міського голови                                    підпис                          В. Камінська 

 

 

23 лютого 2017 року  Старокостянтинів   №65 п.5 

 
 

                                                  

 

 


